

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hydroprojekt-216064
Stavba: Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.08.2018

Zadavatel: IČ:
město Český Tešín DIČ:

Uchazeč: IČ: 27762157
MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory DIČ: CZ27762157

Projektant: IČ:
Sweco Hdxroprojekt, a.s., divize Morava DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **791 136,07**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	791 136,07	166 138,57
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	957 274,64
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hydroprojekt-216064

Stavba: Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Místo: Datum: 14.08.2018

Zadavatel: město Český Tešín

Projektant: Sweco Hdxroprojekt, a.s., di

Uchazeč: MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		791 136,07	957 274,64	
01	Stavební část	723 136,07	874 994,64	STA
02	Ostatní a vedlejší náklady	68 000,00	82 280,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Tešín

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

Projektant:

Sweco Hdxroprojekt, a.s., divize Morava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27762157

DIČ:

CZ27762157

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

723 136,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 136,07	21,00%	151 858,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

874 994,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

město Český Tešín

Projektant: Sweco Hdxroprojekt, a.s

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

723 136,07

HSV - Práce a dodávky HSV

630 910,26

1 - Zemní práce

125 479,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

121 326,84

4 - Vodorovné konstrukce

337 802,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 538,45

998 - Přesun hmot

35 763,15

PSV - Práce a dodávky PSV

92 225,81

767 - Konstrukce zámečnické

92 225,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

město Český Tešín

Projektant: Sweco Hdxroprojekt, a.s., divize Morava

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s., Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

723 136,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

630 910,26

D 1

Zemní práce

125 479,62

1	K	100,1	Náklady na čerpání vody, popř. provedení drobných hrázek	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
PP			Náklady na čerpání vody, popř. provedení drobných hrázek					
2	K	112101101R	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm s odstraněním pařezu, vč. odvozu a likvidace	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
3	K	112101102R	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm s odstraněním pařezu, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	7 650,00	7 650,00	
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
4	K	112101104R	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm s odstraněním pařezu, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
5	K	112101105R	Kácení stromů listnatých D kmene do 1600 mm s odstraněním pařezu, vč. odvozu a likvidace	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1600 mm					
6	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	66,960	255,00	17 074,80	CS ÚRS 2017 01
PP			Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3					
VV			0,8*0,6*(25,5+36,5)			29,760		
VV			1*0,6*(25,5+36,5)			37,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		66,960			
7	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	33,480	28,50	954,18	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		66,96/2		33,480			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	66,960	232,00	15 534,72	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,960	110,00	7 365,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	120,528	190,00	22 900,32	CS ÚRS 2017 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		66,96*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		120,528			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				121 326,84	
11	K	317321017	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,373	5 620,00	13 336,26	CS ÚRS 2017 01
	PP		Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30					
	VV		0,65*0,1*36,5		2,373			
12	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	12,905	900,00	11 614,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení					
	VV		"boky" (0,1+0,1+0,15)*36,5		12,775			
	VV		"cela" 0,65*0,1*2		0,130			
	VV		Součet		12,905			
13	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	12,905	230,00	2 968,15	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění					
14	K	327314217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3	m3	10,129	4 320,00	43 757,28	CS ÚRS 2017 01
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu prostého odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30					
	VV		0,555*0,5*36,5		10,129			
15	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	41,065	720,00	29 566,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
	VV		2*0,555*36,5		40,515			
	VV		0,5*0,55*2		0,550			
	VV		Součet		41,065			
16	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	41,065	290,00	11 908,85	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
17	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,150	37 000,00	5 550,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		R12..0,89kg/m, 2ks na 0,5m					
	VV		36,5/0,5*2*1,1*0,89/1000*1,05		0,150			
18	K	348171510	Osazení oplocení z plechu vlnitého do 30 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu do 15° - zpětná montáž	m	17,500	150,00	2 625,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazení oplocení z dílců kovových z plechu vlnitého nebo profilového do 15 st. sklonu svahu, hmotnosti 1 m oplocení do 30 kg					
D	4		Vodorovné konstrukce				337 802,20	
19	K	451311521	Podklad z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	43,820	900,00	39 438,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm					
	VV		0,7*(25,8+36,8)		43,820			
20	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár (kámen min 80-100kg)	m3	7,440	3 150,00	23 436,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár					
	VV		0,3*0,4*(25,5+36,5)		7,440			
21	K	461512111	Opevnění z lomového kamene do drátěných košů gabionů osazované z terénu	m3	46,500	5 850,00	272 025,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Opevnění z drátěných košů (gabionů) z lomového kamene neupraveného, tříděného osazované z terénu					
	VV		1,5*0,5*(25,5+36,5)		46,500			
22	K	464451114	Prolití vrstvy z lomového kamene maltou MC 25 - sloupky zábradlí	m3	0,760	3 820,00	2 903,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Prolití konstrukce z kamene vrstvy z lomového kamene cementovou maltou MC-25					
	VV		(0,2*0,2*0,5)*38		0,760			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 538,45	
23	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 250 g/m2	m2	102,300	76,50	7 825,95	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	VV		(1,5+0,15)*(25,5+36,5)		102,300			
24	K	966072820	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 30 kg	m	17,500	155,00	2 712,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1m oplocení do 30 kg					
D	998		Přesun hmot				35 763,15	
25	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	115,365	310,00	35 763,15	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 92 225,81

D 767 Konstrukce zámečnické 92 225,81

26	K	767,1	Dodávka + montáž ocelového zábradlí, vč. povrchové úpravy	kg	345,415	267,00	92 225,81	
----	---	-------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Dodávka + montáž ocelového zábradlí, vč. povrchové úpravy

VV tr 51/3 - 3,55kg/m

VV "madlo" 36,5*3,55

129,575

VV "sloupky" 1,6*3,55*38

215,840

VV Součet

345,415

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

město Český Tešín

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

Projektant:

Sweco Hydroprojekt, a.s., divize Morava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27762157

DIČ:

CZ27762157

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 000,00	21,00%	14 280,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 280,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

město Český Tešín

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s., Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

68 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

40 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opěrná zeď na V.T Městská Mlýnka

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum: 14.08.2018

Zadavatel:

město Český Tešín

Projektant: Sweco Hydroprojekt, a.s., divize Morava

Uchazeč:

MŽT Stavitelství a.s.,Suderova 2024/8, Ostrava-Mar.Hory

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00

3	K	041903000	Náklady na hydrogeologa	hod	15,000	2 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby

4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00

5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST